CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

INDICAÇÃO Nº 008/2021

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelência, amparado na Legislação Vigente, solicitar a inclusão da
presente Indicação para apreciação e votação do plenário, e, se aprovado seja,
enviado ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito
Jamil Pech, para cumprimento:

Indicando:

Para que seja feito reparos gerais na estrada do Carazinho, que dá acesso a
residência do Senhor Atílio Pereira.

JUSTIFICATIVA:

Estrada totalmente sem escoamento de água, com o grande volume de
chuvas, as aguas entram dentro da propriedade deste Senhor, causando prejuízos
incalculáveis.

Nestes Termos,
Pede deferimento.
Sala de Sessões, 26 de Fevereiro de 2021.

FABIANO JOSÉ BUENO

Vereador

Á Vossa Excelência o Senhor:
MARTIM MARQUES BONFIM
Presidente do Poder Legislativo.
PAULO FRONTIN – Pr.